
    

    
  
 
 Biedrības "LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA", reģ. Nr. 40008260071   

2022. gada. 25.februāra valdes sēdes protokols.   
Laiks: pl. 13.30.   

Vieta: Sergeja Eizenšteina iela 49a. Rīga. (Federācijas biroja 
telpas) 
 Sapulci sasauca LSCF prezidents Armands Zvirbulis.  
Sapulci vada: LSCF prezidents Armands Zvirbulis.   
Sapulci protokolē: Armands Zvirbulis.     

  
  

Piedalās: Igors Kostins, Armands Zvirbulis, Laura Skujiņa, Aleksejs Kostirevs, Vasilijs Zjatkovs, 
Andžejs Pjateckis.   

Nepiedalās: Uģis Zanders, Aivars Matulis, Ivars Drupa, Naums Vorobeičiks. 

Valdes sēdē piedalās seši valdes locekļi, pēc LSCF statūtiem valdes sēdes dalībnieku skaits atbilst 
kvoruma skaitam.  

Valdes sēdes sasaukšanas iemesls: 

IZM semināra laikā ziņotais par Latvijas Sporta cīņas federācijas nolaidību. 

1.Uzdot Aivaram Matulim sakārtot parādus ar Latvijas sporta federāciju padomi līdz 1.aprīlis 
2022.gadam. 

 

Par – 6 
Pret - 0 
  

   

 
  



    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 9. martā                                                                                                        Nr. 1.6./2 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10.00 

Sēde atklāta: plkst. 10.00 

Vieta: Sergeja Eizenšteina iela 49a, Rīga 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis.  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

 



Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

Darba kārtība: 

1. LOK un LSFP finansējuma sadalījums 2022. gadam 

2. UWW III kategorijas tiesneša Pāvela Jerohina iesniegto jautājumu izskatīšana par tiesnešu 

darbu 2022. gadā. 

3. Latvijas čempionāta U-15 Rēzeknē nolikuma papildināšana ar papildsvaru meitenēm 

66kg+. 

4. Federācijas iekšējo noteikumu izstrādāšana par svaru maiņu sacensību dienā. 

5. Ārpakalpojuma firmas līguma slēgšana lietvedības darba nodrošināšanai saistībā ar IZM, 

LOK, LSFP līguma saistību izpildi. 

6. Citi jautājumi 

1. LOK finansējuma sadalījums 2022. gadam 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa) PRET – 0, ATTURAS – 1 ( L.Skujiņa); valde nolemj: 

Sadalīt LOK finansējumu (LOK līguma 1.daļa) sekojoši: 

• Lietvedības pakalpojumi – 6000 EUR (Līgums ar SIA “Full Send”) 

• Mājaslapas uzturēšanas pakalpojumi – 600 EUR  

• Biroja telpu īre – 2400 EUR 

• Tiesnešiem UWW sacensību komandējumiem – 1760 EUR 

• Biroja preces – 400 EUR 

• Grāmatvedības pakalpojumi – 840 EUR (Līgums ar SIA ‘’LJ NKB’’) 

• Grieķu romiešu cīņas izlases mācību treniņu procesam – 6000 EUR 

KOPĀ: 18 000 EUR 



Sadalīt LOK finansējumu (LOK līguma 3.daļa) sekojoši: 

• Brīvas cīņas izlases mācību treniņu procesam – 5555,50 EUR 

• Brīvas cīņas sievietēm izlases mācību treniņu procesam – 5555,50 EUR 

KOPĀ: 11 111 EUR 

Sadalīt LSFP finansējumu sekojoši: 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos U-13 organizēšana – 3000 EUR 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos U-15 organizēšana – 3000 EUR 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos U-17 organizēšana – 3000 EUR 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos U-20 organizēšana – 3000 EUR 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos pieaugušiem organizēšana – 3000 EUR 

• Latvijas čempionāta cīņās sporta viedos veterāniem organizēšana – 1000 EUR 

• Latvijas čempionāta pludmales cīņā organizēšana – 3500 EUR 

• Latvijas čempionāta graplingā organizēšana – 1000 EUR 

• Brīvas cīņas izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

• Brīvas cīņas sievietēm izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

• Grieķu romiešu cīņas izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

• Izdevumi neparedzētiem gadījumiem – 606 EUR 

KOPĀ: 24 106 EUR 

2. UWW III kategorijas tiesneša Pāvela Jerohina iesniegto jautājumu izskatīšana 

par tiesnešu darbu 2022. gadā. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa) PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 



1. Pāvelam Jerohinam izvedot tiesnešu kolēģiju ar visu Latvijas aktīvo UWW tiesnešu 

sastāvu, un nolemt, kurš tiesnesis dosies uz Ziemeļvalstu čempionātu par federācijas 

līdzekļiem un kurš tiesnesis vai tiesnese dosies uz U-15 Eiropas čempionātu. Tiesnešu 

kolēģija nobalso par to, kurš būs tiesnešu kolēģijas vadītājs. Tiesnešu kolēģijas vadītājs ir 

persona, kura kontaktējās ar LSCF valdi. 

Tiesnešu kolēģijā sastāvs: 

• Pāvels Jerohins  

• Andrejs Zjatkovs 

• Janis Rērihs 

• Juris Egle 

2.LSCF valde lūdz rast ieteikumus no tiesnešu kolēģijas, kā arī rast iespēju tiesnešu 

kolēģijai izstrādāt un iesniegt priekšlikumus par viņu darbu valdei līdz 2022. gada 30. 

aprīlim. 

3.Sacensību organizējošai organizācijai obligāti jānodrošina tiesnešu darbs. Savukārt 

ēdināšana, transporta izdevumi, naktsmītnes nodrošināšana izejot no organizējošā kluba vai 

firmas finansiālajām iespējām stādot sacensību tāmi un budžetu. 

4. UWW gada licences 2022. gadam tiesnešiem iegādājas par saviem vai  pārstāvošās 

komandas līdzekļiem. 

5.LSCF sadalot budžetu tiesnešu kolēģijai atvēl 1760 EUR, kuri paredzēti izmaksu segšanai 
UWW tiesnešu nodrošināšanai UWW turnīros. 

 

3. Latvijas čempionāta U-15 Rēzeknē nolikuma papildināšana ar papildsvaru 

meitenēm 66kg+. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Iekļaut papildsvaru 66+ kg. 

 

 

 



4. Federācijas iekšējo noteikumu izstrādāšana par svaru maiņu sacensību dienā. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Ne vēlāk, kā stundu pirms svēršanās drīkst mainīt svara kategoriju, par to ziņojot 

sacensību sekretāram. Lēmums attiecās uz LSCF rīkotajos Latvijas čempionātos. 

5. Ārpakalpojuma firmas līguma slēgšana lietvedības darba nodrošināšanai saistībā 

ar IZM, LOK, LSFP līguma saistību izpildi. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Slēgt līgumu ar SIA “Full Send” 

6. Citi jautājumi 

A.Zvirbulis ziņo: 

• Biedrība sporta klubs "Daugmales Bebri" - nav veikta apmaksa par biedru 

maksu 2020. un 2021. gadā 

• Biedrība “SPARTA” - nav veikta apmaksa par biedru maksu 2020. un 2021. 

gadā. 

• Biedrība “Sporta klubs Daugavpils” - nav veikta apmaksa par biedru naudu 

2021. gadā. 

• V. Gončaronoka sporta klubs “Tīģeris” - nav veikta apmaksa par biedru naudu 

2021. gadā. 



• Biedrība "Gulbenes Kikoboksa, Spēkavīru, Pauerliftinga sporta klubs’’ - nav 

veikta  apmaksa par biedru naudu 2021.gadā. 

• Sporta klubs “DINAZIS” - nav veikta apmaksa par 2020.gadu, savukārt ir veikta 

apmaksa par 2021.gadā. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Līdz 2022. gada 10. aprīlim jābūt nosegtam biedru naudas dalības maksa par 2020. un 

2021. gadu. 

Nesaņemot biedru maksu ar 11. aprīli 2022. gadu pamatojoties uz statūtu punktu 4.7.1 

biedrs tiks izslēgts no Latvijas Sporta cīņas federācijas biedra statusa. 

A.Zvirbulis ziņo par LSCF biedru naudas budžeta sadalījumu 2022. gadā. 

Notika debates par minēto jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, N. Vorobeičiks, U. Zanders, 

I.Drupa, L.Skujiņa), PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Sekojoši sadalīt LSCF biedru naudu: 

• UWW 2022. gada biedra maksa – 2000 EUR 

• Brīvas cīņas izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

• Brīvas cīņas sievietēm izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

• Grieķu romiešu cīņas izlases mācību treniņu procesam – 1000 EUR 

KOPĀ: 5000 EUR 

Sēde slēgta: plkst. 12.00 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents                                                   Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle                                                    Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                              Vasilijs Zjatkovs 



Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                          Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                                    Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                                       Ivars Drupa 

 

 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents                                                   Armands Zvirbulis 

 

 

 

 



    

    
  
 

Valdes sēdes 

Protokols 

Ādaži 

 

2022. gada 9. aprīlī                                                                                                        Nr. 1.6./3 

 

Sēde sasaukta: plkst. 12.00 

Sēde atklāta: plkst. 12.00 

Vieta: Gaujas iela 30, Ādaži 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs 

Sēde nepiedalās:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis.  



 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

Darba kārtība: 

1. LOV sastāva sportistes Alīnas – Aleksandras Antipovas rotācija pret sportistu Edgaru 

Laugali. 

 

1. LOV sportistes A.A.Antipovas bronzas sastāva maiņa pret Edgars Laugalis grieķu-

romiešu cīņa. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, U. Zanders, A. Matulis, I. Kostins, 

L. Skujiņa, A. Kostirevs); valde nolemj: 

 

Ar tuvāko Latvija Olimpiskās Komitejas sēdi veikt nomaiņu Latvijas Sporta cīņas 

federācijas bronzas sastāva dalībnieci Alīnu -Aleksandru Antipovu pret grieķu – romiešu 

cīņas sportistu Edgaru Laugali. Līdz Latvijas Olimpiskā komiteja nav sniegusi oficiālu 

atbildi ar kuru Edgars Laugalis ir iekļauts Latvijas Olimpiskajā vienība. A. A. Antipova 

turpina izmantot LOV fizioterapijas iespējas un sporta ārsta pakalpojumus, kā arī sporta 

vitamīnu saņemšanu. 

Valdes sēde slēgta 12:10 

Protokols apstiprināts: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle                                                     Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                               Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                                     Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs                                                Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents                                                     Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis                                            Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta cīņas federācijas prezidents                                                    Armands Zvirbulis 



 
 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 9. maijā                                                                                                       Nr. 1.6./4 

 

Sēde sasaukta: plkst. 13.00 

Sēde atklāta: plkst. 13.00 

Vieta: Rīga, Sergeja Eizenšteina ielā 49 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās: 

 Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

Darba kārtība: 



1. Par Ralfa Lukina dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U17, Bukarestē, Rumānijā. 

1. Par Ralfa Lukina dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U17, Bukarestē, 

Rumānijā. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Atbalstīt Ralfa Lukina dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U17, Bukarestē, 

Rumānijā, svara kategorijā līdz 110 kg. Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta saņemšanai no 

Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta. 

Kopējas izmaksas: sacensību izmitināšanas izdevumi – 700 EUR, aviobiļetes – 276 EUR, 

no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 600 

EUR (izmitināšanas izdevumiem), parejos izdevumus 376 EUR apmēra sedz LSCF. 

 

Sēde slēgta: plkst. 13.15 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents               (personīgais paraksts)         Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle         (personīgais paraksts)         Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis       (personīgais paraksts)  Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis        (personīgais paraksts)    Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis         (personīgais paraksts)       Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis          (personīgais paraksts)          Ivars Drupa 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents         (personīgais paraksts)               Armands Zvirbulis 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents                                                                     A.Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 



 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 24. maijā                                                                                                       Nr. 1.6./5 

 

Sēde sasaukta: plkst. 12.00 

Sēde atklāta: plkst. 12.00 

Vieta: Rīga, Sergeja Eizenšteina ielā 49 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās: 

 Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

Darba kārtība: 

1. Par Daniela Bendika dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U20, Romā, Itālijā. 



1. Par Daniela Bendika dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U20, Romā, Itālijā. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Atbalstīt Daniela Bendika dalību Eiropas čempionāta cīņas sporta veidos U20, Romā, 

Itālijā. Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta saņemšanai no Rīgas Domes Izglītības, kultūras 

un sporta departamenta. 

Kopējas plānotas izmaksas: sacensību izmitināšanas izdevumi – 720 EUR, aviobiļetes – 

300 EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta – 650 EUR (izmitināšanas izdevumiem) un 50 EUR (aviobiļetes), parejos 

izdevumus 340 EUR apmēra sedz LSCF. 

 

Sēde slēgta: plkst. 12.15 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents     Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle     Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Ivars Drupa 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents     Armands Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 



     

     
   
   
   

  Valdes sēdes 

Protokols 

 

Rīga 

 
 

2022. gada 15. jūnijā          Nr. 1.6./6 

 

Sēde sasaukta: plkst. 11.00 

Sēde atklāta: plkst. 11.00 

Vieta: S. Eizenšteina iela 49a, Rīga 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis.  

Sēde nepiedalās:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Darba kārtība: 

1. Rīgas sportistu finansējuma kvotu apstiprināšana, izskatīšana.  

2. Pludmales cīņas Saulkrastos nolikuma apstiprināšana.  



3. Latvijas čempionāta pieaugušajiem Saldū nolikuma apstiprināšana(sv. kat noteikšana).  

4. Latvijas Sporta cīņas federācijas biedru skaitu apstiprināšana.  

5. Valdes locekļu atbildība un ētikas kodeksa izstrādāšana.  

6. Video reklāmas rullīša izveide, cilvēku piesaiste.  

7. Citu jautājumi.  

1. Rīgas sportistu finansējuma kvotu apstiprināšana, izskatīšana. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 9, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Eiropas čempionātam U-15 Horvātijā, Zagrebā apstiprināt Latvijas izlasi sekojoša sastāvā: 

1. Viktorija Irkle 66kg FS 

2. Igors Nizins 57kg FS 

3. Daniils Ivanovs 52kg FS 

4. Artis Elksnis 62GR 

5. Jaromirs Žukovs 57GR 

6. Artjoms Bobrovs 68kg FS 

7. Aleksejs Reuts 68kg GR 

8. Olafs Stauga 85kg FS 

Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta saņemšanai no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta Olafam Staugam un Aleksejam Reutam. 

Kopējas plānotas izmaksas: sacensību izmitināšanas izdevumi – 1000 EUR, aviobiļetes – 778 

EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 

1000 EUR (izmitināšanas izdevumiem) un 300 EUR (aviobiļetes), parejos izdevumus 478 EUR 

apmēra sedz LSCF. 

2. Pludmales cīņas Saulkrastos nolikuma apstiprināšana. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 9, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Apstiprināt valdes locekles Lauras Skujiņas sagatavoto protokolu par sacensību norisi 

Latvijas čempionātā pludmales cīņā Saulkrastos. 

 

 

 



3.Latvijas čempionāta pieaugušajiem Saldū nolikuma apstiprināšana 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (A. Zvirbulis, V. Zjatkovs, U. Zanders, L. Skujiņa, A. 

Kostirevs, A. Pjateckis, I.Drupa, N. Vorobeičiks), ATTURĀS – 1 (I. Kostins); valde 

nolemj: 

Latvijas čempionāta pieaugušajiem Saldū 2022.gada 14-15.oktobrī drīkst piedalīties 

2005.gada dzimušie sportisti un vecāki, ka arī visus cīņas sporta veidos sacensības notiks 

tikai Olimpiskajās svara kategorijās. Uģim Zanderam jāsagatavo gala sacensību nolikums un 

jāiesniedz uz apstiprināšanu. 

 

4.Latvijas Sporta cīņas federācijas biedru skaitu apstiprināšana. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 9, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Izslēgt no Latvijas Sporta cīņas federācijas biedru saraksta par biedru naudas neapmaksāšanu 

2020. un 2021. gadā sekojošos biedrus: 

1. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas sporta klubs 

2. Sporta klubs "Daugavpils" 

3. Biedrība  “Sparta” 

Latvijas Sporta cīņas federācija apstiprina 29 biedrus (skatīt mājaslapā). 

 

5. Valdes locekļu atbildība un ētikas kodeksa izstrādāšana. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 9, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Pēc garām diskusijām un akceptējot, kas patreiz federācijai vairāk nepieciešams Naums 

Vorobeičiks tiek nozīmēts izstrādāt atlases kritērijus pieteikšanai un apmaksai Eiropas un Pasaules 

čempionātam, kurus iesniegs, un apstiprināšanai LSCF valdei. 

 

6. Video reklāmas rullīša izveide, cilvēku piesaiste. 

A.Zvirbulis ziņo par darba kārtības jautājumu. 

                        Atklāti balsojot: PĀR – 9, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 



21. jūnijā Ķekavas novada sporta klubā Daugmale un tās pašas dienas vakara daļā pilsētā 

Saldus aizvadīt “Meistara klasi” ar vadošo sportistu piedalīšanos. 

Valdes loceklis A. Pjateckis sagatavos videomateriālu no “Meistara klases”, kā arī 

piesaistīs un apmeklēs Ādažu sporta skolu jaunu video sagatavošanai. 

Sēde slēgta 13:00 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle     Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Uģis Zanders 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents     Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Naums Vorobeičiks  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Ivars Drupa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis     Andžejs Pjateckis.  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents     Armands Zvirbulis 

 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents      Armands Zvirbulis 

 
 

 
    



 
 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 4. jūlijā                                                                                                        Nr. 1.6./7 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10.00 

Sēde atklāta: plkst. 10.00 

Vieta: Rīga, Sergeja Eizenšteina ielā 49 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās: 

 Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

Darba kārtība: 



1. Par Ralfa Lukina dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos U17, Romā, Itālijā. 

1. Par Ralfa Lukina dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos U17, Romā, Itālijā. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Atbalstīt Ralfa Lukina dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos U17, Romā, Itālijā. 

svara kategorijā līdz 110 kg. Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta saņemšanai no Rīgas 

Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta. 

Kopējas izmaksas: sacensību izmitināšanas izdevumi – 720 EUR, dalības maksa – 100 

EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 

650 EUR (izmitināšanas izdevumiem un dalības maksai), parejos izdevumus 170 EUR apmēra 

sedz LSCF. 

 

Sēde slēgta: plkst. 10.15 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents               (personīgais paraksts)         Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle         (personīgais paraksts)         Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis       (personīgais paraksts)  Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis        (personīgais paraksts)    Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis         (personīgais paraksts)       Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis          (personīgais paraksts)          Ivars Drupa 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents         (personīgais paraksts)               Armands Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 



 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 29. jūlija                                                                                                    Nr. 1.6./8 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10.00 

Sēde atklāta: plkst. 10.00 

Vieta: Zoom platforma, attālināti. 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās: 

 Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

Darba kārtība: 



1. Par Ivara Samušonoka dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos pieaugušiem, Belgradā, 

Serbijā. 

1. Par Ivara Samušonoka dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos pieaugušiem, 

Belgradā, Serbijā. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Atbalstīt Ivara Samušonoka dalību Pasaules čempionātā cīņas sporta veidos pieaugušiem, 

Zagrebā (Serbijā) svara kategorijā līdz 86 kg. Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta 

saņemšanai no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta. 

Kopējas izmaksas: sacensību izmitināšanas izdevumi – 720 EUR, dalības maksa – 100 

EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 

650 EUR (izmitināšanas izdevumiem un dalības maksai), parejos izdevumus 170 EUR apmēra 

sedz LSCF. 

 

Sēde slēgta: plkst. 10.15 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents               (personīgais paraksts)         Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle         (personīgais paraksts)         Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis       (personīgais paraksts)  Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis        (personīgais paraksts)    Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis         (personīgais paraksts)       Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis          (personīgais paraksts)          Ivars Drupa 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents         (personīgais paraksts)               Armands Zvirbulis 

 

 

 

 

 

 

 



 
    

    
Valdes sēdes 

Protokols 
 

Rīgā 
 

2022. gada 15. septembrī                                                                                                  Nr. 1.6./9 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10.00 

Sēde atklāta: plkst. 10.00 

Vieta: Zoom platforma, attālināti. 

Sēdi sasauca: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēdi vada: Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Sēde piedalās: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Aleksejs Kostirevs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Vasilijs Zjatkovs,  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Andžejs Pjateckis  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Ivars Drupa 

Sēde nepiedalās: 

 Latvijas Sporta Cīņas federācijas viceprezidents Igors Kostins 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas ģenerālsekretārs Aivars Matulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Naums Vorobeičiks 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis Uģis Zanders 

Sēdi protokolē:  

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents Armands Zvirbulis   

 

Darba kārtība: 



1. Par Ivara Samušonoka un Elmas Zeidleres dalību Pasaules čempionātā U23 cīņas sporta veidos, 

Pontevedrā, Spānijā. 

1. Par Ivara Samušonoka un Elmas Zeidleres dalību Pasaules čempionātā U23 cīņas sporta 

veidos, Pontevedrā, Spānijā. 

A.Zvirbulis atklāj sēdi un ziņo par darba kārtības jautājumu. 

Atklāti balsojot: PĀR – 6, PRET – 0, ATTURAS – 0; valde nolemj: 

Atbalstīt Ivara Samušonoka un Elmas Zeidleres dalību Pasaules čempionātā U23 cīņas 

sporta veidos Pontevedrā, Spānijā. Federācijai sagatavot pieteikumu atbalsta saņemšanai no Rīgas 

Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta. 

Kopējas plānotas izmaksas Ivaram Samušonokam: izmitināšanas izdevumi – 720 EUR, 

dalības maksa – 100 EUR, ceļa izdevumi – 160 EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas 

Domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 650 EUR (izmitināšanas izdevumiem), 

parejos izdevumus 330 EUR apmēra sedz LSCF. 

Kopējas plānotas izmaksas Elmai Zeidlerei: izmitināšanas izdevumi – 720 EUR, dalības 

maksa – 100 EUR, ceļa izdevumi – 200 EUR, no tiem pieprasāmais atbalsts no Rīgas Domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta – 650 EUR (izmitināšanas izdevumiem), parejos 

izdevumus 370 EUR apmēra sedz LSCF. 

 

 

Sēde slēgta: plkst. 10.15 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents               (personīgais paraksts)         Armands Zvirbulis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes locekle         (personīgais paraksts)         Laura Skujiņa 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis       (personīgais paraksts)  Aleksejs Kostirevs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis        (personīgais paraksts)    Vasilijs Zjatkovs 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis         (personīgais paraksts)       Andžejs Pjateckis 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas valdes loceklis          (personīgais paraksts)          Ivars Drupa 

Protokolists: 

Latvijas Sporta Cīņas federācijas prezidents         (personīgais paraksts)               Armands Zvirbulis 

 

 

 














	Valdes sēdes 2022
	1.6.-10_01.12

